

Lähettäjä: saadia radouai <saadia.radouai@gmail.com>
Lähetetty: 5. tammikuuta 2015 13:14
Vastaanottaja: Kirjaamo Helsinki
Aihe: Oikaisuvaatimus
Liitteet: oikaisuvaatimus1.pdf; oikaisuvaatimus2.pdf

Sosiaali- ja terveyslautakunnan avustukset järjestöille 2015

HEL 2014-009454 T 02 05 01 00

HELSINGFORS STADS REGISTRIHÄLORNINGAR

05. 01. 2015

Dnr/Dnr Hel 2015-000092

Tehtävöluokka 02 05 01 00

Uppgiftsklass

Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta

Helsinki.kirjaamo@hel.fi

Oikaisuvaatimus sosiaali- ja terveyslautakunnan päätökselle HEL 2014-009454 T 02 05 01 00

Viitaten yllämainittuu päätökseen esitämme, että päätös hylätään Al-Birr-Lähimmäisapu ry:n osalta siten, että järjestölle myönnetään sen esittämä avustus 43 800,00 euroa vuodelle 2015.

Päätöksen perusteluksi lautakunta esitti, että yhdistyksen sääntömuutos on vireillä ja uudistunut toiminta vielä vakiintumatta, joten näyttöä pitkäjännitteisestä laajentuneesta toiminnasta ja sen rahoitusmallista ei ole.

Toimitimme lautakunnalle hakemustamme tarkentavan kirjelmän 11.12.2014.

Oikaisuvaatimuksen perusteluna esitämme seuraavaa.

Al-Birr-Lähimmäisapu ry on toiminut vuodesta 2006, rekisteröitynä yhdistyksenä vuodesta 2011. Yhdistyksen sääntömuutos oli hakemusta tehdessä vireillä, mutta nyt muutos on hyväksytty. Oleellista sääntömuutoksessa oli toiminnan laajentaminen koskemaan puutteiden- ja hädänalaisten maahanmuuttajien kotouttamista sukupuolesta, kielestä, etnisestä taustasta, ihonväristä tai uskonnosta riippumatta.

Tällaista toimintaa yhdistys on jo käytännössä harjoittanut tähänkin asti. Sääntömuutoksella haluttiin virallistaa olemassaolevan toiminnan luonne.

Al-Birr-Lähimmäisapu on tärkeä toimija maahanmuuttajien kotouttamisessa. Se toimii maahanmuuttajien omilla ehdoilla ja voimin. Se tavoittaa suuren joukon sellaisia ihmisiä, joita on muuten vaikea tavoittaa. Näitä ovat esimerkiksi suurperheiden äidit, joilla ei ole ollut tilaisuutta opiskella suomea, ja jotka ovat suuressa vaarassa syrjäytyä. Al-Birr-Lähimmäisapu muodostaa vahvan yhteisön sen jäsenten välillä, millä on myös suuri merkitys yksinäisyyden torjumisessa.

Pelkätään suomen kielen kursseilla käy yli seitsemänkymmentä ihmistä ja luku kasvaa koko ajan.

Toinen tärkeä kohderyhmä ovat maahanmuuttajaperheiden lapset ja nuoret, joille järjestetään mm. ohjattua läksyjenlukua, liikuntaa ja vierailuja eri kohteisiin. Myös heidän kohdallaan päätavoitteena on syrjäytymisen ehkäisy ja integrointi suomalaiseen yhteiskuntaan. Läksykerhoon osallistuu viikottain noin neljäkymmentä lasta ja nuorta.

Al-Birr-Lähimmäisavun palveluihin kuuluu kielen opetuksen lisäksi kaikenlainen neuvonta ja apu mm. viranomaisten kanssa asioinnissa ja arjesta selviämisessä. Kolmas kohderyhmämme ovatkin vasta Suomeen saapuneet maahanmuuttajat, joiden tuen ja neuvonnan tarve arjesta selviytymiseen on erityisen suuri. Viikoittain heitä tulee useita kymmeniä.

Pidämme tärkeänä, että erityisesti naiset pystyvät toimimaan itsenäisesti suomalaisessa yhteiskunnassa sen täysivaltaisina jäseninä yhteiskunnan pelisääntöjä noudattaen.

Järjestön toiminta on vakiintunutta, ja sen aktiivisten jäsenten määrä on kasvussa.

Al-Birr-Lähimmäisavun toiminta täydentää kaupungin sellaista tarvetta, johon kaupunki joutuisi muuten osoittamaan omia varojaan. Järjestö toimii täysin vapaaehtoisten voimin, mutta tarvitsee tukea sekä materiaalien hankintaan, tilojen vuokraukseen että henkilöstökuluihin. Pelkkä vapaaehtoisten varassa toimiminen on kestäväntä toiminnan jatkumisen kannalta.

Toimimme Suomen Islam-keskus-säätiön tiloissa. Olemme tähän asti maksaneet vain sähkökulut, mutta vuoden 2015 alusta säätiö edellyttää meiltä oman rahoituksen järjestämistä, esim. kaupungin rahoitusta. Muussa tapauksessa toimintamme on vaakalaudalla.

Toivomme, että sosiaali- ja terveystalokunta ottaa huomioon yllämainitut seikat ja myöntää esittämämme avustuksen vuodelle 2015.

Helsingissä 5.1.2015

Al-Birr-Lähimmäisapu

Saadia Radouai, toiminnanjohtaja